01.10.2023 - 31.12.2023 Wohn- und Pflegeheime Mittleres Pustertal

Lieferantenname D.Nr D.Datum Betrag Zahlungsdatum
Autostrade per I'ltalia S.p.A. 900027604 30.09.2023 15,74 02.10.2023
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 643832 12.09.2023 12.857,70 02.10.2023
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY 650170 12.09.2023 91,42 02.10.2023
TELEPASS SPA 900033400 30.09.2023 1,50 02.10.2023
ATHESIA BUCH GMBH 949 29.09.2023 24,20 11.10.2023
APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG 463 30.09.2023 39,41 11.10.2023
APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH 153 30.09.2023 150,24 11.10.2023
AMONN OFFICE GMBH 11338 30.09.2023 1.025,65 11.10.2023
BAUEXPERT GMBH 1174 20.09.2023 80,75 11.10.2023
BAUBUERO INGENIEURGEMEINSCHAFT 330 17.09.2023 1.878,34 11.10.2023
BEIKIRCHER GRUENLAND OHG 108885 30.09.2023 58,69 11.10.2023
BONURA DR FRANCESCA 13 26.09.2023 6.058,00 11.10.2023
CHOQUEHUANCA QUISPE ELZABETH 8 30.09.2023 6.099,10 11.10.2023
DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO 53 30.09.2023 10,30 11.10.2023
ELPO GMBH ELEKTROINSTALLATIONEN 2384154 30.09.2023 134,00 11.10.2023
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen 2805 31.08.2023 41.099,63 11.10.2023
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen 3097 11.09.2023 7.021,04 11.10.2023
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen 3103 20.09.2023 2.050,00 11.10.2023
ENGEL APOTHEKE OLANG 142 30.09.2023 474,08 11.10.2023
FARMODERM SRL 881 19.09.2023 990,00 11.10.2023
FARMODERM SRL 927 29.09.2023 258,40 11.10.2023
GROHE GMBH 506 30.09.2023 304,67 11.10.2023



H20 SOLUTION D GRAZIO ITALO OSKAR
HAINZ DR JOHANN

HAINZ DR JOHANN

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
KROELL RICHARD

KASERER MARIA

LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
LANDESFACHSCHULE FUER SOZIALBERUFE
MONDIALTEX SRL

MONDIALTEX SRL

Megabit GmbH

OBI WEPA SRL

OBI WEPA SRL

OBOJES

PUERARI KG D.LAHNER H.

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

AMONN PROFI COLOR GMBH

RECO DI GUERRIERI GRAZIANO
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
SOZIALGENOSSENSCHAFT GRUENES UND CO
TROJER GASTRODESIGN GMBH
TOOLS-SERVICE BACHER MARTIN
TELMEKOM GMBH

VITALIS DR JOSEPH SRL

VON ZIEGLAUER MARION

67

694
633

9
89156
7470180
142
143
231307
8658
8704
32

90
226
228
334
26
43193
526
1041
543
29037
4386
316

08.09.2023
21.09.2023
21.09.2023
06.09.2023
28.09.2023
27.09.2023
30.09.2023
27.09.2023
21.09.2023
21.09.2023
30.09.2023
20.09.2023
21.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
11.09.2023
20.09.2023
30.09.2023
28.09.2023
15.09.2023
06.09.2023
28.09.2023

250,00
2.668,80
8.008,40

490,00

732,00

470,00

55,16

127,00

543,20
1.800,40

200,00

18,03
429,38
85,45
98,70
71,11
59,40
74,25
206,00
2,00
659,60
85,00

480,00

577,99

258,70

31,11

11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023



WOERNDLE INTERSERVICE GMBH

Wabes GmbH / srl

WIN2SYSTEMS OHG DES RASSLER ENGELBERT & CO
WIN2SYSTEMS OHG DES RASSLER ENGELBERT & CO
Autostrade per I'Italia S.p.A.

TELEPASS SPA

STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
APOTHEKE KOFLER BARBARA

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH
APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
FIRESERVICE GMBH

FONTANIVE SILVIA

FONTANIVE SILVIA

GATTERER AUTOREISEN

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
LOGON KG D L WINKLER & CO

Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

MONDIALTEX SRL

302569
34

76

77
900030026
900036772
415921
418907
573885
651565
133
446
147
148
3137
3138
31023
6

6

252
768
2028
181
215
224
141

30.09.2023
30.09.2023
19.09.2023
21.09.2023
30.10.2023
30.10.2023
26.09.2023
26.09.2023
09.10.2023
11.10.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
04.10.2023
04.10.2023
17.10.2023
30.09.2023
30.09.2023
22.08.2023
25.09.2023
30.09.2023
21.09.2023

1.033,08
2.477,53
4.450,00
450,00
30,49
1,50
7.523,83
86,57
85,00
12.605,28
26,06
115,82
1.383,67
502,05
25.695,22
8.783,16
95,40
5.884,32
1.435,20
818,18
98,80
148,50
563,00
689,00
188,41
1.095,50

11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023



MEB SRL

MARKAS SRL

Megabit GmbH

PUERARI KG D.LAHNER H.
PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK
PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH
WOERNDLE INTERSERVICE GMBH

WEBHOFER OHG DER GESCHWISTER OBERLECHNER & CO

LANDESFACHSCHULE FUER SOZIALBERUFE
LANDESFACHSCHULE FUER SOZIALBERUFE

ART DIRECTION4U

Auto Elektro Grohe des Moling Marco

BAUMGARTNER PARTNER GMBH

BODNER CLEMENS KG/S.a.s.

GIMACH DI CHIOCCHI MAURO E GIANNI LINE
KOFLER-BAUMGARTNER-KIRCHLER ANWALTSSOZIETAET
KOFLER-BAUMGARTNER-KIRCHLER ANWALTSSOZIETAET
KERSCHBAUMER THOMAS

LCS PARTNER DRUCK

LARCHER DER LARCHER INGRID & CO KG

MIELE ITALIA SRL

MIELE ITALIA SRL

49885
3009197
231306
91

93

95

223

224

225

227
302568
229
7470196
7470218
23100002
503
3161
393

95

791

791

36

61

418
50134
53639

30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
29.09.2023
28.02.2023
28.02.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
12.10.2023
24.10.2023
01.10.2023
13.10.2023
04.10.2023
17.10.2023
20.10.2023
04.10.2023
04.10.2023
18.10.2023
26.10.2023
05.10.2023
18.09.2023
25.09.2023

258,38
2.652,01
679,80
135,64
24,18
15,05
210,00
70,28
20,75
13,81
2.840,15
294,94
92,00
92,00
60,00
571,48
1.954,96
148,00
167,00
141,52
30,00
1.150,00
2.166,00
60,10
115,00
229,71

02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
02.11.2023
03.11.2023
03.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023



MIELE ITALIA SRL

MONDIALTEX SRL

MONDIALTEX SRL

MONDIALTEX SRL

NIEDERWOLFSGRUBER OHG

PIZZERIA HANS DES NIEDERKOFLER THOMAS & CO. KG
RESCH MOEBEL GMBH

STEINER STEIGTECHNIK
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
SELLMEISTER THOMAS

SPANGLA GMBH

TELMEKOM GMBH

TELMEKOM GMBH

WOLF FESNTER AG

WIND TRE SPA

MoneyNet-IP

MoneyNet-IP

MoneyNet-IP

MoneyNet-IP

ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA BUCH GMBH

AHRNTALER SCHLUTZKRAPFEN KG
CUSANUS AKADEMIE

DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO
DOORMATIC SAS DI ANZELINI G & C
ELPO GMBH ELEKTROINSTALLATIONEN

57723
153
154
155
114

438
305
14

33217
33218

66

14125
202369732
202369733
202369734
202369735
1067

1068

82

92

58

42
2384716

02.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
05.10.2023
20.10.2023
12.10.2023
16.10.2023
19.10.2023
03.10.2023
27.10.2023
06.10.2023
15.10.2023
15.10.2023
16.10.2023
21.10.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
28.10.2023
31.10.2023
26.10.2023
31.10.2023

200,74
1.502,60
1.986,70
4.451,20

265,00

112,82
2.008,00

541,00

23.842,72
2.688,50
1.234,82

267,73

591,89

880,00

182,88

29,45
3.400,00
1,55
125,00
47,87
32,98
159,68
338,07
36,32
6.741,50
8,56

06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
07.11.2023
09.11.2023
09.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023



Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
ELEKTRO REICHHALTER GMBH

Gastroservice GmbH

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
IANDOLO SRL

LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
LICHTENBURG/STIFTUNG SANKT ELISABETH
Leitner Electro GmbH

Loeff System GmbH-srl

Megabit GmbH

OBOJES

PUERARI KG D.LAHNER H.

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

TELMEKOM GMBH

VON ZIEGLAUER MARION

WOERNDLE INTERSERVICE GMBH

Wabes GmbH / srl

ARNOLD KATHARINA

CHOQUEHUANCA QUISPE ELZABETH
Autostrade per I'Italia S.p.A.

STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY

3495
8514038
269
844
845
1336
98606
101
252
52911
231457
37

102
252
253
2922
359
302923
37

31

9
900032652
582210
214711
215895
748715

27.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
20.10.2023
20.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
27.10.2023
31.10.2023
24.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
19.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
30.10.2023
31.10.2023
30.11.2023
06.11.2023
08.11.2023
08.11.2023
08.11.2023

3.345,00
96,72
931,00
646,40
1.645,00
376,60
13,59
2.327,88
396,12
1.032,98
42,97
14,40
37,47
50,54
81,61
24.525,00
84,63
622,46
2.701,28
212,00
5.530,06
23,93
85,00
2.326,22
23,54
118,04

15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
29.11.2023
29.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023



STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTGEMEINDE BRUNECK
STADTGEMEINDE BRUNECK

TELEPASS SPA

LANDESFACHSCHULE FUER SOZIALBERUFE
APOTHEKE KOFLER BARBARA

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH

ART DIRECTION4U

BUSINESS POOL GMBH

BAUMGARTNER PARTNER GMBH

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN
DEBOWA KG DES MAIR GUENTHER & CO
ELEKTRO LEITNER DES LEITNER GEORG & CO
ENERGYTECH INGENIEURE GMBH
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
ENGEL APOTHEKE OLANG

FERNHEIZWERK OLANG AG

FF MEDIA GMBH

GIOVACCHINI GENOSSENSCHAFT

GROHE GMBH

GREMES GUENTHER GMBH

GATTERER AUTOREISEN

HBPM INGENIEURE GMBH

KINAESTHETICS ITALIA

654855
661418
316417
317723
900041386
7470240
154

510

171
23110002
2023294
50554
70

132

332

36

3587
153
3433
212

390

561

481

268

155

41

09.11.2023
09.11.2023
08.11.2023
08.11.2023
30.11.2023
08.11.2023
15.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
01.11.2023
30.10.2023
14.11.2023
13.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
03.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
26.10.2023
26.11.2023
31.10.2023
20.11.2023
23.11.2023
24.11.2023
31.10.2023

13.880,05
92,81
3.212,00
48,18
1,50
92,00
0,86
46,24
696,70
60,00
4.950,00
539,76
24.164,64
1.030,00
120,24
13.321,44
18.581,83
656,42
3.538,17
168,00
620,00
167,26
682,54
800,00
13.240,60
390,00

30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
04.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023



Kofler Hannes

LOGON KG D L WINKLER & CO
LICHTENBURG/STIFTUNG SANKT ELISABETH

LA CASALINDA SRL

MIELE ITALIA SRL

MIELE ITALIA SRL

MEB SRL

METALPS GMBH

MoneyNet-IP

MoneyNet-IP

OBI WEPA SRL

OBI WEPA SRL

OBI WEPA SRL

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

PFEIFER PARTNERS GMBH

SVALUTO M. IVO ELEKTROMECHANIKER
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
Sanitaetshaus Ortopedia E. von Zieglauer
Salzburger Silvia

TACHEZY SANIT GMBH

TELMEKOM GMBH

VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER VOLSKHOCHSCHULEN SUEDTIROLS

2224

109

8895
69289
72824
55777

296
202370303
202370304
9951
10239
10501

562

563

564

242

538

4

3667

999
36535
581
594
35

24.11.2023
31.10.2023
07.11.2023
21.11.2023
07.11.2023
20.11.2023
31.10.2023
10.11.2023
11.12.2023
11.12.2023
03.11.2023
10.11.2023
16.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
23.11.2023
09.11.2023
11.11.2023
08.11.2023
20.11.2023
24.11.2023
16.11.2023
15.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
03.11.2023

200,00
70,50
2.000,00
1.290,00
329,76
145,00
761,01
1.083,00
1,55
300,00
20,21
47,08
26,44
39,00
54,75
20,49
6.486,77
296,33
440,45
193,80
200,00
5.450,00
578,97
600,00
500,00
181,00

05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023



VERBAND DER VOLSKHOCHSCHULEN SUEDTIROLS
WOERNDLE INTERSERVICE GMBH

WEBHOFER OHG DER GESCHWISTER OBERLECHNER & CO
Zimmerhofer Sandro

LANDESFACHSCHULE FUER SOZIALBERUFE
CHOQUEHUANCA QUISPE ELZABETH

ELEKTRO LEITNER DES LEITNER GEORG & CO
ELEKTRO REICHHALTER GMBH

TISCHLEREI GRUBER OHG

KRONLIFT GMBH

KAAN OHG

LICHTENBURG/STIFTUNG SANKT ELISABETH
Loeff System GmbH-srl

OBI WEPA SRL

OBOJES

PUERARI KG D.LAHNER H.

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

SCHOENHUBER AG

SEEBER HOLZBOEDEN GMBH

SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
SELLMEISTER THOMAS

42
302922
260

7470256
10

381
8514200
231380
1697
1552
153
53549
11063
39

122
584
588
594
288
289
292
73034
4580
53147

20.11.2023
31.10.2023
31.10.2023
24.11.2023
28.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
15.11.2023
30.11.2023
29.11.2023
28.11.2023
30.11.2023
28.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
27.11.2023
14.11.2023
23.11.2023
25.11.2023

152,00
4.824,17
702,94
200,00
252,00
5.071,97
40,98
902,46
3.032,50
131,40
9.906,60
1.000,00
552,06
193,39
17,70
58,44
56,56
60,00
60,00
562,16
261,82
37,91
7,38
528,64
537,70
2.142,30

05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
05.12.2023
11.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023



Sanitaetshaus Ortopedia E. von Zieglauer

SMD GmbH

VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VON ZIEGLAUER MARION

WOERNDLE INTERSERVICE GMBH

WOERNDLE INTERSERVICE GMBH

WEBHOFER OHG DER GESCHWISTER OBERLECHNER & CO
Wabes GmbH / srl

ATHESIA BUCH GMBH

ATHESIA BUCH GMBH

APOTHEKE KOFLER BARBARA

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

AHRNTALER SCHLUTZKRAPFEN KG

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH

BAUEXPERT GMBH

BEIKIRCHER GRUENLAND OHG

Consisto GmbH/SRL

DEMATTIA OHG D. PLANK WILHELM & CO
EUROCLIMA SPA

ENGEL APOTHEKE OLANG

GROHE GMBH

3671
356
611
634
741
392

303277
303279
301

43

682

1179
161
554
563

92

183
184
187
1540
111339
75

71

1998
168
616

21.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
28.11.2023
30.11.2023
30.11.2023

39,00
2.863,64
60,00
100,00
60,00
256,89
3.283,03
1.922,72
571,09
2.588,52
227,00
27,44
0,86
28,05
8,83
89,82
1.556,39
608,87
13,64
80,75
45,57
44,00
12,08
1.219,98
879,15
32,69

12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023



INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INGEGNERIA E SICUREZZA SRL

LOGON KG D L WINKLER & CO
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT
MARKAS SRL

METALPS GMBH

OBI WEPA SRL

PUERARI KG D.LAHNER H.

SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
SEDO GMBH

TACHEZY SANIT GMBH

TACHEZY SANIT GMBH

VIEIDER DR MARTIN

WOERNDLE INTERSERVICE GMBH
WOLFSGRUBER SYLVIA

APOTHEKE VON ZIEGLAUER KG

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH

APOTHEKE ST.ANNA DI POLLI SARAH

ACODAT GMBH

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN

1035
1036
1037
428
2472
107912
107913
3011611
320
11825
123
4605
712
1065
1066

9
303278
1002
539
168
169
231114
68

68

69

69

13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
30.11.2023
04.12.2023
07.12.2023
30.11.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
04.12.2023
05.12.2023
30.11.2023
05.12.2023
31.10.2023
31.10.2023
31.10.2023
30.11.2023
13.11.2023
13.11.2023
13.11.2023
13.11.2023

261,63
29.043,90
9.137,25
792,00
81,75
65,40
6,88
2.934,99
476,00
216,75
83,09
1.601,10
1.405,74
1.112,00
1.112,00
4.332,00
1.879,33
720,00
39,83
1.596,40
570,60
47,50
5.219,26
1.201,49
4.558,13
19.800,50

15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023



BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN
BUSSELLI SCHERER ARCHITEKTEN
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
GREMES GUENTHER GMBH

GREMES GUENTHER GMBH

GUARDA MEDICAL S.r.l.

GUARDA MEDICAL S.r.l.

HBPM INGENIEURE GMBH

HBPM INGENIEURE GMBH

INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INAMA DECOR D.ALFRED INAMA & SOEHNE
INNERHOFER AG

INNERHOFER AG

Leitner Electro GmbH

Leitner Electro GmbH

Loeff System GmbH-srl

MIELE ITALIA SRL

MEB SRL

MARKAS SRL

OBI WEPA SRL

PEZZEI TECHNIK

PAPYREX GMBH

71

71
3586
3972
464
582
2469
2470
143
152
697
918
919
1012
1014
33325
36353
242
249
52912
78808
61868
3010625
12128
561
254

13.11.2023
13.11.2023
31.10.2023
30.11.2023
08.11.2023
13.12.2023
14.12.2023
14.12.2023
31.10.2023
24.11.2023
07.09.2023
10.11.2023
10.11.2023
04.12.2023
04.12.2023
31.10.2023
30.11.2023
30.10.2023
30.10.2023
24.10.2023
12.12.2023
30.11.2023
31.10.2023
14.12.2023
23.11.2023
31.10.2023

802,10
184,65
31.173,66
12.733,70
454,70
202,20
970,50
2.445,30
16.669,60
27.350,63
813,60
658,00
1.194,92
2.454,80
112,00
468,35
554,94
435,76
373,77
503,90
100,00
329,55
2.652,01
192,76
22,96
129,49

20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023



PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

PAPYREX GMBH

PIANTA DESIGN KG

SCHOENHUBER AG

SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
SUEDTIROLER GEMEINDENVERBAND GEN.M.B.H.
SANITAETSBETRIEB GESUNDHEITSBEZIRK BOZEN
Sidtiroler Einzugsdienste AG - Alto Adige Riscossi
SEDO GMBH

TELMEKOM GMBH

VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUEDTIROLS
WORKER SHOP DER STAFFLER GERTRUD & CO KG
WIBU OESTERREICH GMBH

Alarm Center GmbH - SRL

Emporium Genossenschaft Sozialunternehmen
PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

PEZZEI TECHNIK

VEIDER AUTOSERVICE OHG

STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY
STADTWERKE BRUNECK CRONENERGY

Leitner Electro GmbH

255
290
291

73037
4310
4766

17

831
711
36534
514
593
783
6176394
1667
3971
638
639
640
238030
419499
422692
590594
177

31.10.2023
30.11.2023
30.11.2023
14.12.2023
05.12.2023
14.11.2023
06.12.2023
20.11.2023
17.11.2023
04.12.2023
15.11.2023
10.11.2023
10.11.2023
13.11.2023
17.07.2023
15.12.2023
30.11.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
16.12.2023
23.11.2023
23.11.2023
11.12.2023
09.08.2023

15,99
7,18
137,73
153,22
53,03
200,00
65,00
5.349,12
79,50
366,28
266,55
80,00
500,00
134,82
225,07
1.148,00
35.471,56
43,52
44,11
21,31
90,57
10.603,06
110,10
85,00
329,80

20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
20.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
27.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
29.12.2023
31.12.2023



